ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ года

№ _____             ст. Нововладимировская

О внесении изменений в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 22 августа 2013 года № 76 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации Нововладимировского сельского поселения  Тбилисского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь статьями 32, 65 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 22 августа 2013 года № 76 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района», изложив  приложение № 2 к Порядку  работы с обращениями граждан в администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нововладимировского
сельского поселения

Тбилисского  района                                                                                    А.Н. Стойкин

            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                      к Порядку работы с

                  обращениями граждан в

      администрации Нововладимировского

             сельского поселения Тбилисского района

ГРАФИК
приема граждан главой Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, главным специалистом администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Место приема
	Приемные дни
	Время приема

	Стойкин Алексей Николаевич
	Глава Нововладимировско-го сельского поселе-ния Тбилисского района
	Кабинет главы

№ 1

	Понедельник,
 первая суббота месяца
	9.00-12.00

9.00-11.00

	Ефименко
Юлия Борисовна
	Главный

специалист
	Кабинет главного

специалиста

№ 2
	Вторник, четверг

первая суббота месяца
	9.00-12.00

9.00-11.00

Главный специалист администрации
Нововладимировского сельского
Поселения Тбилисского района                                                        Ю.Б. Ефименко